
Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

SAINT-POL-DE-LEON - OFFICE DE TOURISME 07:05 8036 08:09 SAINT-POL-DE-LEON - OFFICE DE TOURISME - - 8036 18:20 8036 13:05 -

SAINT-POL-DE-LEON - TY KASTELLIZ 07:08 SAINT-POL-DE-LEON - AVENUE DES CARMES 8036 17:40 - - - - -

SAINT-POL-DE-LEON - AVENUE DES CARMES - - SAINT-POL-DE-LEON - TY KASTELLIZ 8036 17:36 8036 18:17 8036 13:00 -

PLOUENAN - BOURG (BOULANGERIE) 07:13 8036 08:21 PLOUENAN - BOURG (BOULANGERIE) 8036 17:29 8036 18:12 8036 12:54 -

MESPAUL - MAIRIE 07:20 8036 08:29 MESPAUL - MAIRIE 8036 17:25 8036 18:07 8036 12:49 -

PLOUVORN - KERMENGOUEZ 07:24 - PLOUVORN - KERMENGOUEZ 8036 17:22 8036 18:05 8036 12:47 -

PLOUVORN - CREACH ANTER HENT 07:30 - PLOUVORN - CREACH ANTER HENT 8036 17:20 8036 18:02 8036 12:45 -

PLOUZEVEDE - LE GOLLEN 07:35 - PLOUZEVEDE - LE GOLLEN 8021 17:18 8027 18:13 8036 12:41 -

PLOUVORN - GOUMANA VRAS 07:36 - PLOUVORN - GOUMANA VRAS 8021 17:17 8027 18:14 8036 12:40 -

PLOUGOURVEST - GOASCADOUGUEN 07:40 - PLOUGOURVEST - GOASCADOUGUEN 8021 17:14 8023 18:00 8036 12:38 -

PLOUGOURVEST - MESCAM 07:41 PLOUGOURVEST - MESCAM 8021 17:13 - - 8036 12:37 -

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE 07:50 08:50

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55Navettes Lycée du Léon place 1 

Navettes Lycée St Esprit place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV LMJV Me

SAINT-POL-DE-LEON - PLOUENAN - MESPAUL - PLOUZEVEDE - PLOUVORN - PLOUGOURVEST - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8036

12/05/2022

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

Accès aux autocars :
Arrivez à l’arrêt, quelques minutes avant l’horaire (5minutes étant un minimum). 
Restez bien visible dans l’abribus ou à côté du poteau d’arrêt.Faire signe au conducteur.
Présentez votre titre d'abonnement à chaque montée dans l'autocar.
En cas de non-présentation de votre carte d'abonnement, vous devrez vous acquitter du prix du transport (2€ par trajet pour les moins de 26 ans et 2,50€ pour les plus de 26 ans) 
Vous avez l'obligation de boucler votre ceinture de sécurité.Les déplacements dans le car sont interdits en circulation.


